
２０２２年６月吉日 

お得意様各位 

 

 

福岡市博多区博多駅南 2 丁目 3 番 1-1 号 

TEL：092-432-8507 

 

 

第２土曜日、第４土曜日休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社では「働き方改革」の一環として、下記の日付より、営業

日を変更させていただくこととなりました。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

・適用日  ２０２２年７月１日より 

・休業日  第二土曜日・第四土曜日 日曜・祝日・夏季休業・年末年始休業 

       ※夏季休業や年末年始等の長期休業期間は、その都度提示致します。 

以上 


